Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

А д м и н и с т р а ц и я

                                            Пяозерского городского поселения

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      №  34
от 18 августа 2015 года
пгт.Пяозерский
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на
территории Пяозерского городского поселения
                    В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 12.01.2011года №  1-А «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
Администрация Пяозерского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пяозерского городского поселения (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Пяозерского городского поселения                                                                       С.В.Кузин

[image: image1.emf]      Приложение  № 1 :   к п остановлению Администрации   Пяозер ского городского поселения   от  1 8. 08 .201 5   г.    №  34       Схема    размещения нестационарных торговых объектов на территории  Пяозер ского городского поселения   по состоянию на 01  августа   201 5 г.

  № п/п  Место разм ещения и адрес    нестационарного торгового объекта  Площадь земельного  участка, торгового  объекта (здания,  строения, сооружения)  или его части  Количество  размещенных  нестационарных  торговых  объектов  Срок осуществления  торговой деятельности в  месте размещения   нестационарных торговых  объектов  Специализация  торгового объекта  Иная дополнительная  информация (в т.ч.  субъекты малого  предпринимательства)

1  3  4  5  6  7  8

1  Республика Карелия,    Лоухский   район, п. Пяозерский , ул.  Дружбы  у здания    №  27, кадастровый  №10:18:020101:446   ( Киоск )  8   кв. м  1  В течение года  промышленные  товары     Промышленные  товары

2  Республика Карелия,    Лоухский   район, п. Лоухи ,  земельный  участок к северу от здания ул.  Дружбы, 23 ,    п лощадь на т ерритори и   Пяозерского Дома  к уль туры    1645 кв.м.  3 0   палаток с  автомобилями  В течение года    промышленные  товары    продовольственные   товары  лоточно - выездная ,     ярмарочная   торговля